

原材料

※注意 本商品は、アレルギー特定原材料を使用せず、専用の工場で製造しておりますが、アレルギー症状が極めて敏感な方は特に慎重にお召し上がりください。はじめは少量からお召し上がりになることをおすすめいたします。



【無添加米粉食パン】

米粉、てんさい糖、こめ油、玄米ボン菓子（神奈川県産玄米）、白神こだま酵母、塩

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
無添加米粉食パン	—	—

【米粉のまるパン】

米粉、ライスジュレ（国産うるち米）、こめ油、てんさい糖、コーンスターチ、片栗粉、オオバコ種皮、塩、ドライイースト

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
米粉のまるパン	—	—

【米粉のまるパン（黒糖）】

米粉、ライスジュレ（国産うるち米）、黒糖、こめ油、コーンスターチ、片栗粉、オオバコ種皮、塩、ドライイースト

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
米粉のまるパン（黒糖）	—	—

【米粉のフォカッチャ】

米粉、ライスジュレ（国産うるち米）、コーンスターチ、てんさい糖、こめ油、オリーブオイル、オオバコ種皮、塩、オリーブハーブソルト（岩塩、オニオン、ガーリック、オリーブ粉末、ブラックペパー、ホワイトペパー、マジョラム、セージ、バジル）、ドライイースト

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
米粉のフォカッチャ	—	—

【米粉のあんぱん】

米粉、ライスジュレ（国産うるち米）、こしあん（砂糖、小豆（北海道十勝産））、こめ油、てんさい糖、コーンスターチ、片栗粉、オオバコ種皮、塩、ドライイースト、けしの実

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
米粉のあんぱん	—	—

【米粉カレーパン】

グルテンフリーパンミックス（玄米粉（九州産）、でん粉（ばれいしょ）、加工でん粉、増粘多糖類）、てんさい糖、
こめ油、オーガニックコーンフレーク（有機コーングリッツ（とうもろこし）、有機砂糖、塩）、塩、ドライイースト
<カレー>

牛肉、玉ねぎ、米糀の甘酒（甘酒（米、米こうじ、食塩））、トマト、かぼちゃ、ケチャップ、ウスターソース、
オリーブオイル、カレー粉（コリアンダー、クミン、ターメリック、フェネグリーク、カレーリーフ、黒コショウ、カルダモン、
クローブ、シナモン（すべて有機））、えんどう豆しょうゆ、にんにく、しょうが、塩

アレルギー特定原材料

商品名	特定原材料 7 品目	その他 21 品目
米粉カレーパン	—	牛肉